

DRIVR 6 IVS

Raffinaderivej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Haydr Shaiwandi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DRIVR 6 IVS Raffinaderivej 8 2300 København S e-mailadresse: haydar@drivr.com CVR-nr: 39346478 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive taxi vognmands forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket af COVID-19 og de periodevise nedlukninger, som har ramt selskabets kunder.

Årets resultat i 2020 udgør -77 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er efter regnskabsårets slutning fortsat ramt af COVID-19 situationen, derunder af den nationale nedlukning pr. december 2020. Det er ledelsens forhåbning at den gradvise genåbning af Danmark vil genskabe en normal situation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.225	521.944
Personaleomkostninger	1	-260.694	-233.808
Resultat af ordinær primær drift		-89.469	288.136
Øvrige finansielle omkostninger		-8.836	-40.024
Ordinært resultat før skat		-98.305	248.112
Andre skatter		21.627	0
Årets resultat		-76.678	193.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.678	193.185
I alt		-76.678	193.185

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.736	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.736	0
Anlægsaktiver i alt		117.736	0
Udskudte skatteaktiver		21.627	0
Andre tilgodehavender		147.684	1.354.090
Tilgodehavender i alt		169.311	1.354.090
Likvide beholdninger		490	846
Omsætningsaktiver i alt		169.801	1.354.936
AKTIVER I ALT		287.537	1.354.936

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		161.949	193.185
Egenkapital i alt		161.950	193.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.102	50.338
Skyldig selskabsskat		0	54.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.485	1.056.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.587	1.161.750
Gældsforpligtelser i alt		125.587	1.161.750
PASSIVER I ALT		287.537	1.354.936

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	235.800	0
Pensionsbidrag	8.400	21
Andre omkostninger til social sikring	16.494	39.079
	260.694	39.100

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation vedr. COVID-19 på tkr. 37

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0